
PRODUCCIÓN 
lts/seg

450
800
2400
400
320
1100
30
540
25
90
70

VOLUMENES 
TRATADOS 

lts/seg

DISPOSICION FINAL
(Ver Anexo VII.4 - ACRES AYSAM)

1500 Acre Externo 
1700 Acre Interno
100 Acre Externo 
75 Acre Externo 
70 Acres Externos
75 Infiltración en terreno y vuelco en río Tunuyán
20 Acre Interno
10 Acres Internos
180 Acres Externos
25 Acres Externos
62 Acres Externos
13 Acres Internos
10 Acres Externos
14 Terreno Interno
32 Acres interno sin conformar

12 En terreno

ESTABLECIMIENTOS PROVINCIA DE AYSAM 

Uspallata RIM 16 Ejercito Argentino Las Heras

ESTABLECIMIENTOS POTABILIZADORES UBICACIÓN DEPARTAMENTO

Benegas Perito Moreno y Madam Curie Godoy Cruz

Alta Montaña Las cuevas - Pte del Inca - Penitentes - Polvaredas - 
Punta de Vacas Las Heras

La Paz Marinos Argentinos S/Nº La Paz
Villa Tulumaya Calle Sin Nro Lavalle

Alto Godoy Av. Libertador s/nº Parque Gral. San Martín Capital
Luján I Chipolletti y Lamadrid Luján de Cuyo
Luján Anexo Chipolletti s/nº Luján de Cuyo
Luján II Lamadrid Nº1285 Luján de Cuyo
Potrerillos Av. Los Condores s/nº Luján de Cuyo
La Remonta Tnos. del Ejército tienen salida al camino Vista Flores San Carlos
San Rafael Los Filtros s/n° San Rafael
Villa 25 de Mayo Ruta Provincial 150 s/nº San Rafael

Gral. Alvear
Malargue Diagonal Jorge Simón y Uspallata Malargue
General Alvear Mosconi y Tomás Godoy Cruz

San Rafael

Campo Espejo Santa Rita s/n – Las Heras Las Heras
El Paramillo Araujo s/n - Lavalle Lavalle

San Rafael Intendencia s/n 

Ruta Nacional N° 40 s/n Tunuyán
Gral. Alvear (Ejercito Argentino) Presidente Illia 529 

San Carlos
Costa de Araujo Moron s/n – Costa de Araujo Lavalle
San Carlos San Martin s/n – Calise 

Junin Carril Centro esq. Arrascaeta Junin

San Martin Carril Chivilcoy s/n San Martin
Palmira
Rivadavia Calle Isaac Estrella s/n – Santa Maria de Oro Rivadavia

Calle Carbone s/n Palmira

DEPARTAMENTO

Cuadro Nacional Dos Alamos- Cuadro Nacional San Rafel

ESTABLECIMIENTOS DEPURADORES UBICACIÓN

Gral. Alvear
Tunuyán
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